

Հաստատում եմ՝
ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան
02.04.2025թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025/4

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Անվանումը						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	75	2815	211125
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	700	169	118300
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	64	19200
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	105	36750
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	409	81800
03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	600	150	90000
03222121	Մանդարին	ՄԱ	կգ	600	150	90000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	404	101000
15112150	Հավի մսեղիք, պացեղրած /կրծքամիս, առանց ոսկոր/	ՄԱ	կգ	2200	141	310200
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	254	71120
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	17	17000
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	113	73450
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	71	31950
15421100	Արևածաղկի ձեթ /ռաֆինացված/	ՄԱ	լիտր	900	109	98100
15541200	Պանիր /չանախ/	ՄԱ	կգ	2150	127	273050
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	85	59500
15612160	Ամբողջահատիկ ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	300	256	76800
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	210	800	168000
15619000	Հաճարածավար	ՄԱ	կգ	450	71	31950
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	71	28400
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	141	56400

15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	22	3960
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	40000	4	160000
39131000	Աշակերտական սեղան աթոռ	ՄԱ	հավաք.	30000	15	450000
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44531191	Քառանկյուն խողովակ 40*20 /2մմ/	ՄԱ	մետր	780	72	56160
44531191	Քառանկյուն խողովակ 20*20 /2մմ/	ՄԱ	մետր	500	240	120000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
	Ծառայություններ					
50851100	Աշակերտական սեղան, աթոռի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	25000	20	500000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	804000	1	804000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	87000	1	87000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4517215